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PROVINCIA DI MILANO
NERVIANO RITROVO - PIAZZA MANZONI SEDE COMUNE DI NERVIANO TRASFERIMENTO 0,5 KM 12:15 12:15 12:15

(mo NERVIANO KM O - PIAZZA VITTORIA C/O MONUMENTO CADUTI 0,00 0,00 153,00 12:30 12:30 12:30
< Gira a sinistra su Via Sempione 0,50 0,50 152,50 12:30 12:30 12:30

PARABIAGO ¢ Nella rotatoria, prendere luscita 3 su Via Filarete 0,90 2,60 150,40 12:33 12:33 12:33
< Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Corso Unione 0,50 3,10 149,90 12:34 12:34 12:34

N Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Corso Unione 0,50 3,60 149,40 12:35 12:34 12:34

NERVIANO - Gira a destra su Via Pasubio 1,00 5,20 147,80 12:37 12:37 12:36
- Gira a destra su Via Cesare Battisti 0,40 5,60 147,40 12:38 12:37 12:37

PARABIAGO ™ Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Via Santa Maria 0,90 6,50 146,50 12:39 12:38 12:38
M Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Gabriele D'Annunzio 0,10 6,60 146,40 12:39 12:39 12:38

M Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Viale Lombardia SP109 0,50 7,10 145,90 12:40 12:39 12:39

4 Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Viale Lombardia 0,30 7,40 145,60 12:40 12:40 12:39

& Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su via E.Butti SP149 0,40 7,80 145,20 12:41 12:40 12:40

casOrRezzo D SP149 Strada comunale Casorezzo/Parabiago 1,10 9,60 143,40 12:43 12:43 12:42
& Swlta a sinistra su SP171 Via Villapia 2,10 11,70 141,30 12:46 12:45 12:45

viLLapia - SP171 1,30 13,00 140,00 12:48 12:47 12:46
M Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su SP171 0,80 13,80 139,20 12:49 12:48 12:48

viLLasTANZA & Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su SP109/Viale Lombardia 1,80 15,60 137,40 12:52 12:51 12:50
PARABIAGO M Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su SP109/Viale Lombardia 0,60 16,20 136,80 12:53 12:52 12:51
- Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Gabriele D'Annunzio 0,30 16,50 136,50 12:53 12:52 12:51

- Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Santa Maria 0,60 17,10 135,90 Rl12:54812:538512.°52;

Nerviano D Nella rotatoria tenere lato sx su Via Santa Maria 0,20 17,30 135,70 12:54 12:53 12:52
FINE 1° GIRO LUNGO Via Monsignor Piazzi/ Campo Sportivo 1,80 19,10 133,90 12:57 12:56 12:54

M Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Viale Papa Giovanni XXlII° 0,30 19,40 133,60 12:57 12:56 12:55

4 Viale Alcide de Gasperi / SP109 1,10 20,50 132,50 12:59 12:57 12:56

& Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Via della Novella 1,50 22,00 131,00 13:01 13:00 12:58

- Gira nettamente a destra su Via Sempione 0,20 23,60 129,40 13:03 13:02 13:00

PARABIAGO & Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Via Filarete 0,80 25,80 127,20 13:06 13:05 13:03
& Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Corso Unione 0,70 26,50 126,50 13:07 13:06 13:04

/2 Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Corso Unione 0,50 27,00 126,00 13:08 13:06 13:05

NERVIANO - Gira a destra su Via Pasubio 1,10 28,60 124,40 13:10 13:09 13:07
- Gira a destra su Via Cesare Battisti 0,40 29,00 124,00 13:11 13:09 13:07

PARABIAGO ¢ Nella rotatoria, prendere luscita 2 su Via Santa Maria 0,70 29,70 123,30 13:12 13:10 13:08
- Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Gabriele D'Annunzio 0,20 29,90 123,10 13:12 13:10 13:09

N Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Viale Lombardia 0,50 30,40 122,60 13:13 13:11 13:09

M Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Viale Lombardia 0,30 30,70 122,30 13:13 13:11 13:10

& Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su via E.Butti SP149 0,50 31,20 121,80 13:14 13:12 13:10

casorezzo D SP149 Strada comunale Casorezzo/Parabiago 1,10 32,90 120,10 13:17 13:14 13:12
& Swlta a sinistra su SP171 Via Villapia 1,70 34,60 118,40 13:19 13:17 13:15

vittaria - N SP171 1,30 3590 117,10 13:21 13:18 13:16
N Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su SP171 0,80 36,70 116,30 13:22 13:20 13:17

viLLasTaNza ¢ Nella rotatoria, prendere luscita 2 su SP109/Viale Lombardia 2,10 38,80 114,20 13:25 13:22 13:20
PARABIAGO M Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su SP109/Viale Lombardia 0,60 39,40 113,60 13:26 13:23 13:21
- Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Gabriele D'Annunzio 0,60 40,00 113,00 13:27 13:24 13:22

- Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Santa Maria 0,50 40,50 112,50 13:27 13:25 13:22

NERVIANO N Nella rotatoria tenere lato sx su Via Santa Maria 0,20 40,70 112,30 13:28 13:25 13:23
FINE 2° GIRO LUNGO Via Monsignor Piazzi/ Campo Sportivo 1,80 42,50 110,50 13:30 13:27 13:25

1° Traguardo Volante 1,70 61,30 91,70 13:57 13:53 13:49
FINE 3 ° GIRO LUNGO Via Monsignor Piazzi/ Campo Sportivo 1,80 65,80 87,20 14:04 13:59 13:55

FINE 4° GIRO LUNGO Via Monsignor Piazzi/ Campo Sportivo 1,80 89,10 63,90 14:37 14:31 14:26

@ 2° Traguardo Volante 1,70 108,00 45,00 15:04 14:57 14:50
FINE 5 ° GIRO LUNGO Via Monsignor Piazzi/ Campo Sportivo 1,70 112,40 40,60 15:10 15:03 14:56

M Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Viale Papa Giovanni XXIII° 0,30 112,70 40,30 15:11 15:03 14:57

& Via Milano 0,80 113,50 39,50 15:12 15:04 14:58

PARABIAGO & Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Via Filarete 0,90 116,50 36,50 15:16 15:08 15:01
& Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Corso Unione 0,50 117,00 36,00 15:17 15:09 15:02

4 Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Corso Unione 0,60 117,60 3540 15:18 15:10 15:03

NERVIANO > Gira a destra su Via Pasubio 1,10 119,20 33,80 15:20 15:12 15:05
- Gira a destra su Via Cesare Battisti 0,40 119,60 33,40 15:20 15:13 15:06

PARABIAGO & Nella rotatoria, prendere luscita 2 su Via Santa Maria 0,80 120,40 32,60 15:22 15:14 15:07
4 Nella rotatoria, prendere luscita 2 su Via Gabriele D'Annunzio 0,10 120,50 32,50 15:22 15:14 15:07

N Nella rotatoria tenere lato sx su Via Santa Maria 0,30 120,80 32,20 15:22 15:14 15:07

FINE 1° GIRO CORTO Via Monsignor Piazzi/ Campo Sportivo 1,80 122,60 30,40 15:25 15:17 15:09

FINE 2° GIRO CORTO Via Monsignor Piazzi/ Campo Sportivo 10,10 132,70 20,30 15:39 15:30 15:23

FINE 3 ° GIRO CORTO Via Monsignor Piazzi/ Campo Sportivo 10,20 142,90 10,10 15:54 15:44 15:36

)

FINE 4° GIRO CORTO / ARRIVO Campo Sportivo 10,10 153,00 0,00 16:08 15:58 15:49
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